
URADNE OBJAVE
Leto XXI Murska Sobota, dne 30. januarja 1986 št. 2

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA, LENDAVA, 
LJUTOMER IN MUR­
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

11. Poročilo o rezultatih glasovanja na občinskem referendumu za 
uvedbo samoprispevka v občini Lendava

12. Sklelp o uvedbi samoprispevka v krajevni skupnosti Turnišče, vas 
Turnišče

13. Odredba o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter drugih prei­
skavah v letu 1986 na območju občine Murska Sobota

11
POROČILO 

o rezultatih glasovanja na občinskem referendumu za uvedbo samopri­
spevka za sofinanciranje programa izgradnje šolskih in vzgojnovarstve- 
nih objektov ter za sofinanciranje gradnje primarnih objektov za razvoj 

telefonije, ki je bil dne 19. 1. 1986.
1.

Občinska volilna komisija Lendava izdaja na podlagi 11. člena 
Zakona o referendumu (Ur. list SRS, št. 23/77) in 17. člena Sklepa o 
razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka v občini Lendava (Ur. 
objave Pomurja št. 30/85) naslednje 

poročilo

ST
R

A
N

 20
 VE

ST
N

IK
, 3

0.
 JA

N
U

A
R

JA
 19

86

o rezultatih 
1 

Volilna komisija ugotavlja, ds 
a) vpisanih v volilne imenike

b) glasovalo s potrdili

c) skupaj vpisanih (a + b)

č) od skupnega števila vpisanih 
ni moglo glasovati, ker so na 
začasnem delu v tujini

d) od skupnega števila ni moglo 
glasovati, ker so na odsluženju 
vojaškega roka

e) glasovalo delavcev, ki so na 
začasnem delu v tujini in so 
glasovnice poslali po pošti ali 
neposredno občinski volilni 
komisiji pred 19. 1. 1986

f) skupaj volilnih upravičencev 
c — (č + d) + e

g) glasovalo skupaj

od tega
— glasovalo »ZA« 13.821 
— glasovalo »PROTI« 3.792 
— neveljavne glasov. 406

glasovanja

je bilo v občini Lendava: 
19.744 delovnih ljudi 

in občanov
16 delovnih ljudi 

in občanov 
19.760 delovnih ljudi 

in občanov

1.013 delovnih ljudi 
in občanov

141 delovnih ljudi 
in občanov

20 delovnih ljudi 
in občanov

18.626 delovnih ljudi 
in občanov

18.019 delovnih ljudi
in občanov

delovnih ljudi in obč. 
delovnih ljudi in obč.

Občinska volilna komisija je v smislu 2. člena Zakona o referen­
dumu in o drugih oblikah osebnega izjavljanja ugotovila, da je odlo­
čitev na referendumu sprejeta, ker je 74,20 % volilnih upravičencev 
glasovalo ZA uvedbo samoprispevka.
Številka: 8/86 Predsednik občinske
Lendava, 19. 1. 1986 volilne komisije:

Ferenc Hajds, 1. r.

12
Na osnovi 3. člena Zakona o samoprispevku (ur. list SRS št. 

35/85), 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 
izjavljanja (ur. list SRS št. 23/77) in 53. člena statuta KS Turnišče, je 
skupščina KS Turnišče na svoji seji, dne 26. 1. 1986 sprejela

SKLEP 
O UVEDBI SAMOPRISPEVKA V KRAJEVNI SKUPNOSTI TUR­

NIŠČE VAS TURNIŠČE
1. člen

Za območje KS Turnišče — vas Turnišče se po odločitvi občanov 
in delovnih ljudi na referendumu, dne 19. 1. 1986 uvede samoprispe­
vek v denarju.

2. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo petih let od 1.2. 1986 do 31. 1. 

1991.
Z zbranimi sredstvi bo krajevna skupnost Turnišče — vas Turniš­

če financirala oziroma sofinancirala:
— ureditev vodovodnega zajetja z izgradnjo spremljajočih objek­

tov, omrežja in naprav v višini 50,000.000,00 dinarjev
— dograditev prizidka k osnovni šoli s telovadnico v znesku 

20,000.000,00 dinarjev
— sofinansiranje dela kanalizacije z izgradnjo glavnega kolektor- 

ja s čistilno napravo v višini 15,000.000,00 dinarjev
— ureditev asfaltnih prevlek na pločnike in vaške ulice, druga 

komunalna dela (zavažanje poljskih poti, nabava kinoprojektorja, 
idr.) in za delovanje krajevne skupnosti v znesku 155,000.00,00 dinar­
jev.

Skupna vrednost del, ki se finansirajo oziroma sofinansirajo s 
strani KS Turnišče — vas Turnišče znaša 240,000.000,00 dinarjev.

Osnova in višina samoprispevka za izvedbo programa KS Tur­
nišče — vas Turnišče se uvede za krajane vasi Turnišče in sicer:

— 2 % od osebnega dohodka iz delovnega razmerja
— 2 % od čistega dohodka oseb, ki opravljajo samostojno obrtno 

dejavnost in drugo dejavnost
— 7 % od katasterskega dohodka iz kmetijstva delovnih ljudi in 

občanov od 1. 7. 1988 do 31. 1. 1991
— 1 % od pokojnin (razen od pokojnin z varstvenim dodatkom 

in pokojnin, ki so nižje, kot je osnova za upravičenost do varstvenega 
dodatka)

— 2 % od povprečnega osebnega dohodka v SRS občani, zapo­
sleni v tujini in sicer mesečno

4. člen
V primeru, da se zbere več sredstev, kot je bilo predvideno v 2. 

členu tega sklepa, odloča o uporabi svet KS Turnišče in o tem naj­
manj enkrat letno poroča skupščini krajevne skupnosti in zboru obča­
nov vasi Turnišče.

5. člen
Samoprispevka so oproščeni občani, ki izpolnjujejo pogoje 12. 

člena Zakona o samoprispevku.
6. člen

Samoprispevek od osebnih dohodkov oziroma nadomestil oseb­
nih dohodkov se obračuna ob vsakem izplačilu, samoprispevek od 
opravljanja obrthih in drugih gospodarskih dejavnosti in samostojnih 
poklicev, ter od katasterskega dohodka obračunava uprava za družbe­
ne prihodke SO Lendava, samoprispevek od začasno zaposlenih v tu­
jini pa obračunava KS, ki vsakega zavezanca pismeno obvesti o nje­
govi obveznosti.

7. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev samoprispevka opra­

vlja svet krajevne skupnosti in o tem najmanj enkrat letno poroča 
skupščini KS in zboru občanov vasi Turnišče.

8. člen
Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na posebnem žiro raču­

nu in razporejala po namenih, kot jih določa referendumski program.

9. člen
Ta sklep začne veljati s 1. 2. 1986'.
Turnišče, 26. 1. 1986

Predsednik skupščine 
KS Turnišče:

Hajrudin Rošič 1. r.
13

Na podlagi 3. odstavka 40. člena Zakona o zdravstvenem varstvu 
živali (Ur. 1. SRS, št. 37/85) in na podlagi republiške odredbe o pre- 
ventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter drugih preiskavah v letu 1986 
(Ur. 1. SRS. št. 43/85) ter 219. člena Statuta občine M. Sobota (Ur. ob­
jave št. 12/80) je Izvršni svet skupščine občine M. Sobota, na seji dne 
21.1. 198* sprejel naslednjo



ODREDBO 
o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter drugih preiskavah v letu 

1986 na območju občine Murska Sobota
1. člen

Splošno cepljenje psov proti steklini, starih več kot 4 mesece, se 
mora opraviti do l.maja 1986. Ostali psi morajo biti cepljeni proti ste­
klini takoj, ko dopolnijo 4 mesece starosti. Cepljenje opravi Veteri­
narska postaja v M. Soboti.

2. člen
Preventivno cepljenje kokoši, piščancev, brojlerjev in matičnih 

jat fazanov proti atipični kokošji kugi se opravi:
1. na družbenih perutninskih obratih ABC Pomurka — DO 

Agromerkur. kjer se vzreja matično jato in piščance
2. na perutninskih obratih zasebnih proizvajalcev, ki proizvajajo 

v kooperaciji z DO Agromerkur, KOKA Varaždin in Meso-produkt 
Zlatar Bistrica

3. cepljenje se opravi v rejah perutnine v neposredni okolici zgo­
raj navedenih rej v naslednjih naseljih:
ADRIJaNCL BAKOVCI. BEZNOVCI, BOKRACl, CANKOVA, D. 
SLAVEČI. DOKLEŽOVJE, DOLINA, FILOVCI, G. SLAVEČI, 
GRAD. KROG. KUŠTANOVCI, KOŠAROVCI, LUCOVA MOŠ- 
ČANC1. NERADNOVCI, PESKOVCI, G. PETROVCI, PUŽEVCI, 
RADOVC1. RATKOVCI, SKAKOVCI, STRUKOVCI, ŠALAMEN- 
CI. ŠALOVC1. TROPOVCI, VADARCI, VANEČA, VIDONCI in 
ZENKOVC1.

4. v fazanarijah gojitvenega lovišča Kompas G. Petrovci in v go­
jitvenem lovišču Fazan Beltinci.

5. v naselju MORAVSKE TOPLICE.
Cepljenje iz prejšnjega odstavka se opravi z živo ali mrtvo vakci­

no po programu imunoprofilakse.
Cepljenje na družbenih obratih in pri kooperantih DO Agromer­

kur opravi Obratna veterinarska ambulanta DO Agromerkur, v vseh 
ostalih rejah pa Veterinarska postaja M. Sobota.

3. člen
Pregled kokoši matične jate ABC Pomurka, DO Agromerkur na 

kokošji tifus po metodi hitre krvne aglutinacije opravi Veterinarska 
postaja z obratno ambulanto. Pregled na povzročitelja kokošjega tifu­
sa matičnega jata fazanov v GL Kompas G. Petrovci in GL Fazan 
Beltinci opravi Veterinarska postaja v M. Soboti.

Valilna jajca smejo izvirati le iz perutninskih jat, v katerih pri 
preiskavi na kokošji tifus niso bili ugotovljeni pozitivni reaktorji, ki 
so zaščitno cepljena proti kužnemu tremorju, Marekovi bolezni, in- 
fekcioznemu bronhitisu, Gumboro bolezni in ki po 14 tednu niso do­
bivala nitrofuranskih preparatov.

Cepljenje proti navedenim boleznim matičnega jata DO Agro­
merkur opravi z registriranimi cepivi obratna veterinarska ambulanta.

4. člen
Proti prašičji kugi je treba preventivno cepiti prašiče v gospodar-' 

stvih, ki imajo 10 ali več plemenskih svinj, oz. najmanj 50 pitancev in 
prašiče, ki se hranijo s pomijami in odpadki živalskega izvora iz druž­
benih obratov in gostišč, ne glede na njihovo število v gospodarstvu.

Cepljenje prašičev na farmi opravi obratna veterinarska ambu­
lanta DO KG Rakičan, v kooperacijski reji ABC Pomurka KZ Panon- 
ka in zasebni reji pa Veterinarska.postaja v Murski Soboti. Cepljenje 
se opravi s sevom K—lapiniziranega virusa.

5. člen
Veterinarska postaja M. Sobota mora v letu 1986 intradrmalno 

simultano tuberkulinizirati nadaljnjih 50% vseh goved v občini M. 
Sobota. Tuberkulinizacija se opravi v naslednjih naseljih:

ADRIJANCI, BERKOVCI, BEZNOVCI, BOGOJINA, BO- 
KRAČI, BOREJCI, BUDINCI, BUKOVNICA, ČEPINCI, DOKLE­
ŽOVJE. DOLENCI. DOLIČ, FIKŠINCI, FILOVCI, GANČANI, 
GERLINC1. GORNJI PETROVCI, GRADIŠČE, IVANOVCI, JU­
RIJ, KANČEVCI, KOŠAROVCI, KOVAČEVCI, KRNCI, KROG, 
KRPLIVNIK, KRUPLIVNIK, KUKEČ, LEMERJE, LONČAROV- 
CI, LUKAČEVCI. MARKIŠAVCI, MARKOVCI, MARTJANCI, 
MATJAŠEVCI, MLAJTINCI, MOTOVILCI, MURSKA SOBOTA, 
MURSKI ČRNCI, NEMČAVCI, NERADNOVCI, NUSKOVA, PE­
TANJCI. PREDANOVCI. PROSEČKA VAS, PUCONCI, PUŽEV- 
Cl, RAKIČAN, RANKOVCI, RATKOVCI, SATAHOVCI, SEBE- 
BORCL SELO, STRUKOVCI, SUHI VRH, ŠALAMENCI, ŠULIN- 
CI, TESANOVCI, TRDKOVA, TROPC CI, VEČESLAVCI, VEŠCl- 
CA pri M. SOBOTI, VIDONCI, VUC-.A GOMILA in ZENKOVCI.

Tuberkulinizirati je treba osnovno govejo čredo pri DO KG Ra­
kičan in plemenske bike v osemenjevalnem središču ter vzrejališču 
plemenskih bikov ŽVZ za Pomurje v M. Soboti.

Tuberkulinizacijo osnovne goveje črede in goved v zasebni reji 
opravi Veterinarska postaja v M. Soboti.

Tuberkulinizacijo bikov v osemenjevalnem središču in v vzreja- 
lišču ŽVZ za Pomurje opravi VTOZD za veterinarstvo BF v Ljubljani.

Tuberkulinizirati je treba kokoši v dvoriščih, ki mejijo neposred­
no na okužena dvorišča pri rejcih: Fartelj Jože, Krnci 15, Horvat Šte­
fan, Nemčavci 10 in Rajner Viktor, Rakičan 13.

Tuberkulinizacijo opravi Veterinarska postaja v Murski Soboti. 
Tuberkulinizacija mora biti opravljena do 1. 11. 1985.

6. člen
Na brucelozo je treba preiskati enkrat letno:
— krave v zasebnih rejah z mlečno perstanstim preizkusom

— osnovno govejo čredo pri DO KG Rakičan in bike v vzrejališ­
ču plemenskih bikov pri ŽVZ za Pomurje v M. Soboti s serološkim 
pregledom krvi

— plemenske bike v osemenjevalnem središču ŽVZ za Pomurje 
v M. Soboti s serološkim pregledom krvi in laboratorijsko preiskavo 
semena, in sicer v presledkih 6 mesecev med obema pregledoma

— plemenskih živali na prašičjerejski farmi DO KG Rakičan s 
serološkim pregledom krvi

— odstreljene poljske zajce s patoanatomskim pregledom.
Vzorce mleka in mlečno perstanasti preizkus opravi Veterinarska 

postaja v M. Soboti, v primeru sumljive reakcije pa odvzame kri za 
serološko preiskavo.

Vzorce krvi odvzame Veterinarska postaja M. Sobota, razen pri 
plemenskih živalih na prašičjerejski farmi KG Rakičan, kjer odvzem 
krvi opravi veterinarska obratna ambulanta KG Rakičan. Laborato­
rijske preiskave vzorcev krvi pa opravi VTOZD za veterinarstvo BF v 
Ljubljani.

Odvzem in pregled semena bikov ŽVZ za Pomurje opravi 
VTOZD za veterinarstvo BF v Ljubljani. Preglede odstreljenih zajcev 
opravi Veterinarska postaja v M. Soboti, laboratorijske preiskave pa- 
toanatomsko sumljivih zajcev pa opravi VTOZD za veterinarstvo BF 
v Ljubljani.

7. člen
Na mehurčasti izpuščaj pri govedu (IBR/IPV) je treba preiskati 

plemenske bike v osemenjevalnem središču, bike v prirodnem pripu­
stu in bike v vzrejališču plemenskih bikov pri ŽVZ za Pomurje v M. 
Soboti. Enkrat letno je treba pregledati plemenjake v osemenjeval­
nem središču ŽVZ na vibriozo (infekcija s Camphylobaeter fetus), 
leptospirozo, trihomoniazo, levkozo, opraviti koprološki ter bakterio­
loški pregled semena glede na osnaženost z ubikvitarnimi bakterija­
mi.

Vzorce za navedene preiskave odvzema Veterinarska postaja v 
M. Soboti, laboratorijske preiskave pa opravi VTOZD za veterinar­
stvo BF v Ljubljani.

8. člen •
Na govejo levkozo je treba pregledati osnovno čredo plemenskih 

goved v KG Rakičan. Vzorce odvzame Veterinarska postaja v M. So­
boti, preiskavo seruma s preizkusom v agarskem gelu pa opravi 
VTOZD za veterinarstvo v Ljubljani.

9. člen
Enkrat letno je treba pregledati na leptospirozo 10 % vseh še ne­

pregledanih plemenskih živali v osnovni čredi plemenskih govedi in 
plemenskih živali na prašičjerejski farmi KG Rakičan.

Vzorce odvzame Veterinarska postaja, a preiskave pa opravi 
VTOZD za veterinarstvo BF v Ljubljani.

16. člen
Na kužno malokrvnost kopitarjev je treba pregledati vse žrebce 

plemenjake v občini M. Sobota.
Vzorce krvi odvzame Veterinarska postaja v M. Soboti, serološki 

pregled z gelprecipitinskem testom pa opravi VTOZD za veterinar­
stvo.

11. člen
Na hudo gnilobo čebelje zalege, nosemavost, pršičavost in varo- 

otozo je treba preiskati čebel je družine plemenilne postaje Zveze če­
belarskih društev in vzrejevalcev matic. Vzorce odvzame Veterinarska 
postaja M. Sobota, pregled pa opravi VTOZD za veterinarstvo. Vzor­
ce je treba dostaviti do 31. marca 1986, preiskave pa morajo biti opra­
vljene do 30. aprila 1986.

12. člen
Veterinarske organizacije, ki opravljajo preventivna cepljenja in 

diagnostične preiskave, morajo voditi evidenco o datumu cepljenja 
oziroma preiskave, o imenu in bivališču posestnika živali, o vpisu ži­
vali, o serijski in kontrolni številki cepiva ter o rezultatu cepljenja.

Organizacije iz prejšnjega odstavka so dolžne pred vsakim začet­
kom izvajanja ukrepov iz te odredbe o tem obvestiti občinski upravni 
organ veterinarske inšpekcije. O opravljenem delu morajo poročati 
na predpisanih obrazcih.

13. člen
Veterinarske organizacije iz prejšnjega člena morajo po uporabi 

biološkega preparata spremljati zdravstveno stanje živali in o tem ob­
vestiti pristojni občinski organ veterinarske inšpekcije. Preventivna 
cepljenja se morajo opraviti tolikokrat, kolikokrat je potrebno, da so 
živali stalno zaščitene.

14. člen
Kršenje določil te odredbe se kaznuje po kazenskih določilih Za­

kona o varstvu živali (Ur.list SRS, št. 37/85).
15. člen

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 
občin Pomurja. „ , ,Predsednik

Številka: 322-1/86-5
Datum: 21.1. 1986

izvršnega sveta SO M. Sobota 
Pavel PONGRAD, 1. r.

POPRAVEK
V sklepu o razpisu občinskega referenduma v občini Gornja Radgona, 

URADNE OBJAVE ŠT. 1/86, se 18. člen pravilno glasi »Ta sklep začne veljati 
z dnem objave v Uradnih objavah občin Pomurje.«


	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne2\id-30198273_date-1986_vol-021_no-02_scn-001.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne2\id-30198273_date-1986_vol-021_no-02_scn-002.jpg‎

